
DELIBERA : Asl Nuoro CONVENZIONE CON LA SOCIETA’ NOVI SERVICE SRL PARTNER POSTEL SPA SARDEGNA pag. 1 di 3

DELIBERAZIONE n°1000 del 26.07.2012

Oggetto: PRESA D'ATTO E STIPULA CONVENZIONE CON LA SOCIETA’ NOVI SERVICE
SRL PARTNER POSTEL SPA SARDEGNA, PER IL SERVIZIO INTEGRATO GESTIONE
COMUNICAZIONI RELATIVE ALLA CAMPAGNA PER GLI SCREENING.

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Antonio Maria Soru

RICHIAMATO il proprio provvedimento n.1215/2011 con il quale veniva recepita la
convenzione stipulata in data 31 gennaio 2007 tra la Regione Autonoma della Sardegna e la
Società Postel S.p.a, concernente l' erogazione del servizio integrato di produzione, recapito
e gestione delle comunicazioni nell’ambito delle attività di screening inserite nell’ambito dei
programmi regionali di prevenzione;

DATO ATTO che l'Azienda ha approvato il Programma di screening secondo le modalità
operative indicate dal referente del progetto, che cura tra l'altro gli aspetti contabili e
amministrativi;

VISTA la nota prot. N° 2189 del 07/07/2011 della Direzione Generale dell’Assessorato
Regionale dell’Igiene e Sanità che si allega al presente atto per costituire parte integrante e
sostanziale, con la quale i Direttori Generali delle AA.SS.LL vengono informati dell’avvenuto
rinnovo della convenzione con Postel S.p.a, integrato con l’offerta proposta dalla Scietà
NoviService Srl partner di Postel S.p.a.;

VISTA la proposta della Novi Service del 08/03/2012 concernente le condizioni economiche
del servizio di che trattasi;

RITENUTO di procedere al rinnovo della convenzione, sulla base delle indicazioni fornite
dall’Assessorato regionale dell’Igiene e Sanità, al fine di rendere disponibili ai servizi
aziendali preposti all’attività di prevenzione, sistemi di comunicazione informatizzati con le
modalità meglio descritte negli allegati acquisiti agli atti dell'Azienda e che si richiamano
interamente per costituirne parte integrante e sostanziale del presente atto;

PRESO ATTO che il Responsabile della struttura proponente con la sottoscrizione del
presente atto ne attesta la legittimità e la regolarità tecnica e formale;

VISTO il D. Lgs.n° 502/1992 e successive modificazioni ed integrazioni;

VISTO l’art. 12, comma 8, della Legge Regionale n° 3/2009;

VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale della Sardegna n° 17/5 del 31.03.2011;

ACQUISITO il parere dei Direttori Amministrativo e Sanitario, espresso ai sensi del D.Lgs n.
502/1992 e successive modificazioni ed integrazioni;



DELIBERA : Asl Nuoro CONVENZIONE CON LA SOCIETA’ NOVI SERVICE SRL PARTNER POSTEL SPA SARDEGNA pag. 2 di 3

DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa

1. di approvare e stipulare la convenzione con la società Novi Service S.r.l. Partner
Postel Spa Sardegna, in esecuzione della convenzione stipulata dall’Assessorato
regionale dell’Igiene e Sanità per la fornitura del servizio integrato di produzione e
gestione delle comunicazioni inerenti la campagna di comunicazione per lo
screening;

2. di dare atto atto che il servizio dovrà essere svolto secondo le condizioni e modalità
stabile negli allegati tecnici e offerte economiche acquisite agli atti dell'Azienda;

3. di demandare per l'esecuzione del presente atto al Centro Epidemiologico aziendale
che dovrà curare gli aspetti contabili ed amministrativi.

IL DIRETTORE GENERALE
f.to Dott. Antonio Maria Soru

Il Direttore del Servizio Affari Generali e Legali

f.to Dott. Francesco Pittalis

Estensore della Deliberazione

f.to Mirella Gattu

Parere espresso ai sensi dell’art. 3, comma 7 D. L.gs n. 502/92 e successive modificazioni. *

FAVOREVOLE FAVOREVOLE
Il Direttore Sanitario Il Direttore Amm.vo

f.to Dott. Pietro Giovanni Mesina f.to Avv. Dott. Mario Giovanni Altana

 In caso di parere contrario leggasi relazione allegata



DELIBERA : Asl Nuoro CONVENZIONE CON LA SOCIETA’ NOVI SERVICE SRL PARTNER POSTEL SPA SARDEGNA pag. 3 di 3

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata
pubblicata nell’Albo on-line di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con
decorrenza dal 26.07.2012

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
AFFARI GENERALI

f.to Dott. Francesco Pittalis

 Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R.
10/2006).

  Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono stati
riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

  Annullata in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del
____________ (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

Prot. n° _______________________ Nuoro, li ______________________

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
AFFARI GENERALI

f.to Dott. Francesco Pittalis

DESTINATARI Ruolo

 Collegio Sindacale I

 Resp. Servizio AA.GG. e Legali R

 Resp. Servizio Personale C

 Regione Autonoma della Sardegna – Assessorato Igiene
e Sanità C

R = Responsabile C = Coinvolto I = Informato


